
Punoi: B.Lala – Përgjegjës/ Sek. Prokurimeve 

Miratoi: A. Caka – Drejtori Jurdik 

Nr. kopjeve: 3 (tre)  

Date:29/08/2022                    
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Rruga. e Dibrës, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44 www.qsut.gov.al  

 
 

 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë më,  ___.___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa  Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Faks  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail                QSUT@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe  www.qsut.gov.al 
 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – 

Mallra – Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” – me afat të marrëveshjes kuadër 24 muaj nga lidhja 

e marrëveshjes. 
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-86869-11-08-2023 

 

Nr. Loti Nr. Reference 

1. Loti 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose REF-86872-11-08-2023 

2. 
Loti 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik 

monomerik 
REF-86874-11-08-2023 

3. Loti 3 - Imunoterapi Alergen Specifike REF-86876-11-08-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale konsumi per mbulimin e 

nevojave te Alergeneve dhe Vaksinave te Imunoterapisë Alergen specifik per vitin 2023 – 

2025 ”, e ndarë në lote konkretisht si më poshtë: 

 

Nr. Loti 

1. Loti 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 

2. Loti 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik monomerik 

3. Loti 3 - Imunoterapi Alergen Specifike 
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5. Fondi limit: 17,867,580 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

Nr. Loti Fondi limit per 24 muaj 

1. Loti 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 3,770,280 

2. 
Loti 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik 

monomerik 
8,487,300 

3. Loti 3 - Imunoterapi Alergen Specifike 5,610,000 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj.  
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  24/11/2023   Ora: 10:00. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 Prof. Asc. Albana FICO 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

ZV. DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                Arber ALIU 
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